
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области лицей (экономический) с. Исаклы  

муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2025                                             с. Исаклы                                   № 174-од 

 

О назначении куратора (руководителя)  

школьной службы примиренияи утверждения  

состава командыюных медиаторовв ГБОУ лицей  

(экономический) с. Исаклына 2025 – 2026 учебный год 

 

 На основании Положения о школьной службе примирения в 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской 

области лицей (экономический) с. Исаклы муниципального района 

Исаклинский Самарской области, в целях осуществления общего руководства 

за деятельностью школьной службы примирения (далее - ШСП) в ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы, планирования и мониторинга за деятельностью 

ШСП 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить Панкову Юлию Рамилевну, советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями, 

куратором (руководителем) школьной службы примирения в ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы. 

 2. Утвердить состав команды юных медиаторов: 

 - Ахмерова Василиса, обучающаяся 9 класса; 

 - Евграфова Вероника, обучающаяся 9 класса; 

 - Барышева Алина, обучающаяся 8 класса; 

 - Кочеванова Виктория, обучающаяся 8 класса; 

 - Шайбулатова Дарья, обучающаяся 8 класса 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ лицей 

(экономический) с. Исаклы                                                            Н.А.Русяева 

 

   

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                 Ю.Р. Панкова 

 

 
 


		2025-09-04T12:10:54+0400
	008582a56e8fbe961e
	Русяева Наталия Анатольевна




